
سرمربی ووشو دانشگاه آزاد اسلامی: نیاز به جذب نفرات خوب داریم

 خبر شروع لیگ 
بسیار خوشحال‌کننده بود

حمايت هيات‌ها از عضو بازنشسته هيات رئيسه در انتخابات 

طغیان  بازنشسته‌ها 
علیه قانون

پرسپولیسی‌ها این روزها درتلاش هستند هر طور شده مقدمات آمادگی تیم را 

برای حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا فراهم کنند و البته این اقدامات درجهت 

تقویت تیم نیست، چراکه با توجه به مخالفت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اضافه 

شدن نفرات جدید به لیست سرخ‌ها آنها چاره‌ای ندارند، جز اینکه با همین نفرات 

فعلی کار خود را ادامه دهند و امیدوار باشند که با همین داشته‌هایشان بتوانند 

درنهایت کار ناتمام خود را در آسیا به‌پایان برسانند و این جام مهم را به ویترین 

افتخارات خود اضافه کنند. 

با این تفاسیر مدیران سرخ تلاش می‌کنند روحیه تیم را با نزدیک‌تر شدن به زمان 

برگزاری این رقابت بالا ببرند و یک تیم متحد با روحیه‌ای مضاعف را راهی قطر کنند 

و برای انجام این کار مهم‌ترین اقدامی که در اولویت خود قرار داده‌اند، مهیا کردن 

یک بستر مالی ایده‌آل برای پرداخت معوقات باشگاه به بازیکنان و کادرفنی است 

تا با شارژ روحی، تمرکز افراد حاضر در تیم روی بازی‌های پیش‌رو معطوف شده 

و بتوانند نمایشی چشمگیر را از خود در فینال آسیا به‌معرض نمایش بگذارند. 

 کارگزار جا زد!

از روزی که جعفر سمیعی همراه ابراهیم شکوری راهی پرسپولیس شدند تا مدیریت 

باشگاه را در اختیار بگیرند، یکی از مهم‌ترین دغدغه‌هایشان تامین منابع مالی 

برای پرداخت بدهی‌های باشگاه به بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم بود و با توجه 

به اینکه در دوره مدیریت مهدی رسول‌پناه در پرسپولیس، او قسط بعدی کارگزار 

را که باید در ماه جاری به باشگاه تزریق می‌شد جلوتر دریافت کرد تا طلب برانکو 

را پرداخت کند، کار این مدیران برای تزریق پول به باشگاه سخت شد. 

همین موضوع باعث شد رفته‌رفته صدای بازیکنان فصل قبل سرخ، نفرات جدید و 

همچنین اعضای کادر فنی در بیاید و خواهان دریافت مابقی قرارداد فصل پیش، 

آپشن‌های قرارداد و پیش‌پرداخت فصل جدید باشند. 

یکی از اولین اقدامات سمیعی این بود که به سراغ کارگزار باشگاه برود و با آنها بر 

سر میز مذاکره بنشیند که آیا می‌تواند با شرایطی خاص پولی را به باشگاه تزریق 

کند یا خیر. هرچند طرفین مذاکرات خوبی را با یکدیگر انجام داده بودند اما اینها 

باعث نشد که توافق نهایی میان طرفین شکل بگیرد و درست در زمانی که همه‌چیز 

مهیای واریز پول به حساب باشگاه بود، اختلافاتی بر سر نکاتی از توافق، این کار 

را به حالت نیمه‌تمام در آورد و دست مدیران سرخ در پوست گردو ماند. 

 اپراتور تلفن همراه به داد سرخ‌ها رسید

در دوره مدیریت چند مدیر گذشته پرسپولیس، هر زمانی هرکدام آنها با مشکلات 

مالی روبه‌رو می‌شدند و اسناد موجود در باشگاه را مرور می‌کردند، با بدهی همراه 

اول که زمانی یکی از اسپانسرهای سرخ‌ها به‌حساب می‌آمد، مواجه می‌شدند و 

مستقیم سراغ مدیران این اپراتور تلفن همراه می‌رفتند. 

البته این اقدام آنها همیشه هم پاسخ مثبت داده بود و هم در زمان عرب، هم 

محمدحسن انصاری‌فرد و هم در دوران حضور رسول‌پناه در باشگاه مبالغی 

از بابت طلب سرخ‌ها توسط این اپراتور تلفن همراه به‌حساب سرخ‌ها واریز 

شده بود. 

حالا هم از گوشه‌وکنار شنیده می‌شود که مذاکرات جعفر سمیعی با مدیران 

همراه اول به نتایج خوبی رسیده و مبلغ قابل‌توجهی به حساب باشگاه واریز شده 

تا بتوانند با این پول بخش قابل توجهی از بدهی‌های خود را به تیم، پیش از سفر 

به قطر پرداخت کنند. 

 تسویه قراردادهای فصل قبل+آپشن‌ها 

با توجه به اینکه بدهی پرسپولیسی‌ها به بازیکنان و اعضای کادرفنی در حدود 50 تا 

60 میلیارد است، شاید این سوال پیش بیاید که مگر طلب سرخ‌ها از این اپراتور تلفن 

 همراه چقدر بوده که این مبلغ می‌تواند مشکلات مالی باشگاه را به‌حداقل برساند. 

در این خصوص شنیده می‌شود با پولی که به باشگاه رسیده، مدیران سرخ حدود 

10 درصد از طلب‌های باقی‌مانده بازیکنان از بابت قراردادهایشان را پرداخت کردند 

 و قرار است بخش قابل‌توجهی از آپشن‌های قرارداد فصل پیش را هم بپردازند. 

ضمن اینکه بازیکنان جدید هم به ترتیب قرار است قسط اول پیش پرداخت‌های 

خود را دریافت کنند و همچنین نفراتی که قسط اول را دریافت کرده‌اند نیز بخش 

دیگری از مطالبات خود را از باشگاه دریافت خواهند کرد.

تسویه فصل قبل، پرداخت کامل قسط اول این فصل

پرسپولیس بالاخره به پول رسید
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آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

کی‌روش: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

کفاشیان: ویلموتس 2 میلیون دلار گرفت؛ ان‌شاءالله بقیه‌اش را نمی‌دهیم!

در فدراسیون همه می‌دانند شخصا با دیه‌گو جلسه داشتم

امثال دایی سمت مدیریت فدراسيون نمی‌آیند

وی مارادونا؟  قطع گوشی ر
مزخرف است

 مجلس مستقل بودن فدراسیون را 
مصوب نکند تعلیق می‌شویم 

هماهنگ نکرد!از کلمبیا با من برای جدایی کی‌روش 

استقلالی‌ها دوباره به داور و زمین بازی معترض شدند

 تاکتیک مددی
اعتراض بی‌فایده!

تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فردا در 

ورزشگاه شهر قدس به مصاف پیکان خواهد رفت و این درحالی 

است که شرایط این ورزشگاه بعد از بارندگی‌های اخیر استان 

تهران حال و روز خوشی نداشته و زمین چمن ورزشگاه تقریبا 

شباهت به باتلاق دارد. البته در چنین شرایطی دیدار تیم‌های 

پیکان و شهرخودرو از هفته دوم رقابت‌ها در میانه‌های مسابقه 

لغو و درنهایت به یک روز دیگر در ورزشگاه دستگردی موکول شد. 

حالا و در چنین وضعیتی پیکانی‌ها پای خود را در یک کفش 

کرده‌اند تا بازی با استقلال نیز روز سه‌شنبه در ورزشگاه شهر 

قدس برگزار شود، اما نکته قابل‌توجه اینکه باشگاه استقلال 

که در فصل جدید روند اعتراضی قابل‌توجهی را درپیش گرفته 

است، عصر روز گذشته در کانال اطلاع‌رسانی خود در تلگرام 

نوشت که مراتب اعتراض خود را به سازمان لیگ برای برگزاری 

این دیدار در ورزشگاه شهر قدس اعلام کرده است. 

سهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر در 

این خصوص گفت: »ما به اعتراض باشگاه استقلال احترام 

می‌گذاریم، اما از آنجاکه این زمین توسط باشگاه پیکان به‌عنوان 

زمین اول باشگاه پیکان معرفی شده، هیچ تصمیمی نمی‌توان 

برای تغییر زمین اخذ کرد. اگر شرایط جوی همانند هفته گذشته 

باشد و شاهد بارندگی باشیم، با نظر داور زمان بازی تغییر خواهد 

کرد، اما امکان تعویض ورزشگاه محل بازی وجود ندارد و انتخاب 

زمین محل بازی برعهده باشگاه میزبان است تا بدین ترتیب این 

اعتراض استقلالی‌ها نیز راه به‌جایی نبرد.«

از سوی دیگر باشگاه استقلال که در هفته دوم رقابت‌ها به 

انتخاب داور دیدار این تیم مقابل فولاد در اهواز معترض بود و 

مراتب اعتراض خود را به فدراسیون فوتبال اعلام کرد، در هفته 

پیش‌رو نیز یک‌بار دیگر شبیه چنین اتفاقی را رقم زده و این‌بار 

مدیران این باشگاه در فضای مجازی به انتخاب سیدمهدی 

سیدعلی برای قضاوت دیدار این تیم مقابل پیکان اعتراض و اعلام 

کردند از آنجاکه این داور فصل گذشته در جریان دیدار استقلال 

و فولاد در اهواز به ضرر باشگاه آبی‌پوش قضاوت کرده است، 

نباید او را برای دیدار هفته چهارم این تیم نیز انتخاب می‌کردند. 

نکته جالب‌توجه و قابل‌تامل در جریانات فصل اخیر استقلال و 

در زمان سرپرستی احمد مددی این است که تقریبا بسیاری از 

اعتراضات آبی‌ها در این مدت به نتیجه نرسیده و همان‌طور که 

نامه اعتراضی آنها نسبت‌به انتخاب داور دیدار با فولاد نیز راه به 

جایی نبرده و درنهایت زاهدی‌فر برای این دیدار به‌عنوان داور 

میدان انتخاب شد و کادر فنی این تیم نیز معتقدند قضاوت به 

ضرر آنها بوده، اما آبی‌ها که اتفاقا نتایج قابل‌قبول نیز تا اینجا 

کسب کرده‌اند، بدون درس گرفتن از این ماجرا همچنان به 

اعتراضات خود در فصل جدید ادامه می‌دهند و حالا هم به‌جای 

رایزنی و تعامل برای تغییر ورزشگاه دست به اعتراض زده‌اند که 

شاید این داستان بار دیگر برای این تیم روند معکوسی را ایفا کند. 

بعد از درگذشت دیه‌گو آرماندو مارادونا اسطوره آرژانتینی 

فوتبال جهان و واکنش‌ها نسبت‌به این اتفاق مهم یک‌بار 

دیگر پای کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم‌ملی فوتبال 

ایران به رسانه‌های وطنی باز شده و برخی رسانه‌ها 

درخصوص روابط گذشته بین مارادونا و کی‌روش اخبار 

عجیب‌وغریبی را منتشر کردند مبنی‌بر اینکه زمانی که 

محمدرضا خلعتبری، مهاجم ریزنقش این روزهای سپاهان 

در الوصل امارات شاگرد مارادونا بود و از آنجاکه در آن روزها 

خلعتبری یک پای ثابت اردوهای تیم‌ملی نیز به‌شمار 

می‌رفت، در زمان برگزاری یکی از اردوهای تیم‌ملی 

به‌منظور شرکت در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی 

۲۰۱۴ برزیل اتفاقی رخ می‌دهد که باعث می‌شود 

کارلوس کی‌روش با عصبانیت‌های معروف و همیشگی 

که از وی سراغ داریم، گوشی را روی مارادونا قطع کند. 

در این خبر ادعا شده که مارادونا در تماس با کی‌روش 

ضمن معرفی خود از او در خواست می‌کند تا خلعتبری را 

برای بازی با المحرق بحرین در جام خلیج‌فارس در اختیار 

الوصل قرار دهد، اما کی‌روش که به نظم و انضباط در 

اردوهای تیم‌ملی اهمیت خاصی داده و همواره دیسیپلین 

را رعایت می‌کرد و اعتقاد داشت تیم‌ملی نباید فدای 

باشگاه شود، در جواب مارادونا او را تهدید کرده که اگر 

خلعتبری به‌موقع به اردوی تیم‌ملی اضافه نشود، اسم 

او را از فهرست بازیکنان خط خواهد زد و سپس گوشی 

را قطع می‌کند. 

این در حالی است که خلعتبری روایت دیگری مطرح کرده 

و در این خصوص گفته است: »ما با تیم الوصل به فینال 

جام خلیج‌فارس راه یافته بودیم. بازی رفت را در بحرین 

۳ بر یک بردیم. آقای کی‌روش برای بازی رسمی ایران و 

قطر مرا می‌خواست و چون آقای مارادونا اجازه نداده بود، 

سرمربی وقت تیم‌ملی حضوری به امارات آمد و مارادونا را 

متقاعد کرد اجازه بدهد من برای بازی مهم تیم‌ملی در 

اختیار تیم کشورم باشم. البته به‌صورت قانونی حق با 

تیم‌ملی بود، ولی بزرگی آقای مارادونا 

سبب شده بود سرمربی وقت تیم‌ملی 

نخواهد موجبات ناراحتی او فراهم شود 

و به‌نوعی احترام مرد بزرگ دنیای 

فوتبال جهان را حفظ کرد.« 

همین دو روایت متضاد باعث شد 

کارلوس  به‌سراغ  مدت‌ها  از  بعد 

کی‌روش، سرمربی سابق تیم‌ملی 

رفته و صحت و سقم ماجرا از وی جویا 

شویم‌. کی‌روش درخصوص اینکه آیا 

تلفن را روی مارادونا قطع کرده یا 

برای مذاکره با او راهی امارات شده، 

به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: 

 ! چیست یگر  د حرف‌ها  ین  ا «

یعنی چه تلفن را قطع کردم؟ این 

خبرسازی‌ها دروغی بیش نیست 

و این صحبت‌ها و شایعات کامال 

مزخرف است.«

وی ادامه داد: »همه در فدراسیون می‌دانند که من شخصا 

با دیه‌گو در باشگاه الوصل امارات دیدار کردم و جلساتی 

را درباره خلعتبری با یکدیگر برگزار کردیم و به توافق 

رسیدیم.«

از سوی دیگر بعد از شکست ۶ بر صفر کلمبیا در 

رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر در مقابل 

اکوادور این شایعه در رسانه‌های جهان به‌راه افتاد که 

کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی فوتبال این کشور به پایان 

راه رسیده و خداحافظی‌اش از کلمبیا خیلی زود 

محقق خواهد شد. خبرنگار »فرهیختگان« در 

این خصوص نیز از کی‌روش سوال کرد و 

او پاسخ داد: »بله، ماجراجویی من در 

کلمبیا رو به پایان است.« 

در ادامه این گفت‌وگو کی‌روش در 

پاسخ به درخواست علی کفاشیان که 

در گفت‌وگوی دیگری با »فرهیختگان« 

اعالم کرده بود از سرمربی سابق 

رش  کا به  تا  هم  می‌خوا تیم‌ملی 

از  و  به خانه برگردد  و  پایان داده 

ثمره عمرش استفاده کند و همچنین 

خودش به پرتغال می‌رود و از کی‌روش 

هم می‌خواهد تا به ایران بیاید تا با 

یکدیگر بگردند و رفت‌وآمد خانوادگی 

داشته باشند، گفت: »من هم منتظر 

دوستان هستم.« 

کی‌روش در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

قطع گوشی روی مارادونا؟ مزخرف است
در فدراسیون همه می‌دانند شخصا با دیه‌گو جلسه داشتم

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
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